О Р Л О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й   Р А Й О Н
ГЛЕБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

 «___» августа  2017г.                                                                          № 7/2             с. Глебово
«Об отмене решения Глебовского сельского Совета народных депутатов от 23.06.2011г. «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка территории Глебовского сельского поселения»

Принято на 7 заседании сельского Совета народных депутатов.

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  №131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского сельского поселения, Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Глебовского сельского Совета народных депутатов от 23.06.2011г. «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка территории Глебовского сельского поселения признать утратившим силу, так как в соответствии с Уставом сельского поселения полномочия по утверждению правил благоустройства находятся в ведении администрации сельского поселения.

2. Направить решение для обнародования (опубликования).

Председатель Глебовского                                                                         сельского Совета  народных депутатов                                          С.Е.Калугин